k e r je r w a rsza w sk i;
Wtorek.

Dnia 12 (24) Lipca 1855 roku.
■JW3 4 0 0 Jutro, ŚŚ. Jabóba Ap: i Krzysztofa M

v i a Ubyło dnia minut 53.

W przyszły Czwartek, to jest dnia 26 Lipca, w Ko
ściele XX. Bernardynów na Krakowskiem-Przedmie-

| śoiu, przypada doroczna Uroczystość Ś.